
令和４年７月７日 

同窓会員の皆様へ 

                     福島県立福島工業高等学校 

 

同窓会長 加藤 眞司 

記 

令和４年度  

総会中止のお知らせ 
謹啓 

梅雨の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

平素は、母校の教育活動支援にご支援いただき、厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルスの影響により、多くの事業活動が一斉に規制され、

まだまだ多難な状況であること、心よりお見舞い申しあげます。 

さて表記の件ですが、去る４月２１日（木）の役員会で総会の中止を決定し、

さる６月１０日（金）ウエディングエルティの理事会に於いて、すべての議案、

昨年度の事業計画と決算報告、今年度の事業計画と予算計画について協議しま

した。今年度も昨年度に引き続き、上記の内容につきましては、理事会（懇親

会は無し）の承認をもって、決裁済みということで、会員の皆様のご了承を頂

けますよう、よろしくお願い申し上げます。ご連絡が遅れたこと不手際。誠に

申し訳ございません。  

謹白 

 
事務局長 服部誠司（024-557-1395） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


